
ZARZĄDZENIE NR 68/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Publicznego Przedszkola w Tucznie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Publicznego Przedszkola w Tucznie w składzie: 

1) Alicja Wdowińska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący Komisji 

2) Marcin Stępczak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Elżbieta Warszylewicz - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Jolanta Będlin - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Mariola Śmich - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Karolina Kozar - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Arleta Pietruszewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola w Tucznie, 

8) Agata Zydor - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola w Tucznie, 

9) Paulina Goszczyńska - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola w Tucznie, 

10) Katarzyna Kowalisko - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola w Tucznie, 

11) Małgorzata Irzycka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

mgr Alicja Wdowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857311D4-8E7F-43BB-9180-8C1083D32088. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-21T10:14:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




